各位屯門區議員:

## 區議會撥款事宜

屯門區議會於 2020 年 5 月 5 日舉行的第四次會議上,通過社區危機應對小組於 2020 年 5 月 4 日舉行的會議上揀選屯門體育會為採購酒精搓手液、消毒濕紙巾,以及漂白丸的夥伴機構的決議,並同意屯門區議會直接以傳閱文件方式通過有關的區議會撥款申請。屯門體育會已根據社區危機應對小組的建議,提交區議會撥款申請表格,請參閱附件。

上述決議案現會透過傳閱文件方式徵求屯門區議會通過。議員如發現其職位或身份涉及是次夥拍團體,而相關資料未有於「處理區議會撥款的利益申報表」及/或「個人利益登記冊」上載列,議員應避免就有關事項參與表決,並須作出申報。

請各議員填妥夾附的回條,並於 2020 年 5 月 22 日 (星期五)下午五時或之前,傅真或電郵至區議會秘書處。本處會稍後將有關結果以電郵通知各議員。

根據《屯門區議會(二零二零年至二零二三年)會議常規》第 37 (2)條, 有關申請財政資助事宜或任何其他與區議會撥款有關的事宜,如以傳閱文件方式 徵求通過,須得到不少於三分之二議員或有關委員會成員(不包括已放棄就該事 項以書面形式表達意見的議員或委員會成員)同意,方獲通過。

屯門區議會秘書處